
                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                      

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(двадцать седьмое заседание третьего созыва) 

 
 

                                                   РЕШЕНИЕ 
 

 

08 декабря 2017 года                                                                                    №  123 

 

О выборах счетной комиссии двадцать седьмого заседания Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района (третьего 

созыва) 

 

    Заслушав информацию Курзенева Николая Ивановича – главы 

муниципального образования сельского поселения Ловозеро Ловозерского 

района о выборах счетной комиссии двадцать седьмого заседания Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района (третьего 

созыва), Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского 

района (третьего созыва)    решил: 

 

1. Счетную комиссию двадцать седьмого заседания Совета депутатов 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района (третьего созыва) 

избрать в составе  трех человек. 

 

2. В состав счетной комиссии двадцать седьмого заседания Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района 

(третьего созыва) избрать депутатов: 

1. Белову М.С. – депутата Совета депутатов сельского поселения 

Ловозеро по избирательному округу № 1; 

2. Пирогова В.А. - депутата Совета депутатов сельского поселения 

Ловозеро по избирательному округу № 3; 

3. Рочева И.А. -  депутата Совета депутатов сельского поселения 

Ловозеро по избирательному округу № 4.        

 

      

Глава муниципального образования 

сельское поселения Ловозеро 

Ловозерского района                                                                  Н.И. Курзенев      
 


